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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACI] ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziafajac w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.
z 2013r., poz. 907, z pozn. zm.) Zamawiajacy przedktada odpowiedzi na pytania, dotyczace wyjasnienia
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1.

Zgodnie z rozdziatem 12 specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, przyjeta forma wynagrodzenia dla
zadania nr 6 ,,Utrzymanie zieleni wystepujacej w pasie drogowym” jest wynagrodzenie ryczattowe.

W § 3, ust. 15 wzoru umowy Zamawiajacy napisat, iz »Wynagrodzenie nalezne Wykonawcy za wykonanie
ustug objetych zadaniem nr 6 bedzie platne za kazdy miesigc swiadczenia ushug w wysokosci wynikajacej z
formularza cenowego:

¢) za styczen 2015 r. w wysokosci ............ ztnetto,.......... zk brutto (sfownie brutto : .....).
d) za luty 2015 r. w wysokosci ................. zt netto,.......... zt brutto (stownie brutto : ... )
e) za marzec 2015 r. w wysokosci ............. ztnetto, .......... zt brutto (stownie brutto: .....).
f) za kwiecien 2015 r. w wysokosci .......... zt netto,......... zt brutto (stownie brutto:.......).

Wypetniajac zatacznik F w obecnej formie, Zamawiajacy nie uzyska informacji na temat ceny ofertowe;j
ryczaltowej za poszczegolne miesigce.

Ponadto zatacznik F w kolumnie C zawiera niespdjne informacje na temat obmiaréw. tj. poz. 3 i 10 obmiar
Jest przemnozony przez krotnosé, obmiary w poz. 1,2.4,5,6,7,9 nie $3 przemnozone przez krotnosé, a obmiar
W poz. 8 obejmuje jedynie pielegnacje krzewdw przy Drogowej Trasie Srednicowej.

Prosimy o ujednolicenie obmiarow, co pozwoli Wykonawcy na rzetelne wyliczenie wartosci calego zadania
oraz o modyfikacje formularza w taki sposob, aby mogt on wpisa¢ wartosci ryczaltow za poszczegdlne
miesiace.

Prosimy réwniez o potwierdzenie, czy w dalszym ciagu przyjeta forma wynagrodzenia dla zadania nr 6 jest
wynagrodzenie ryczattowe.

Odpowiedz

W celu ujednolicenia obmiaréw w formularzu cenowym dla zadania nr 6 (zalacznik F) Zamawiajacy dokona
Jego zmiany poprzez dodanie kolumny  krotnosé™- w  zalaczeniu skorygowany zafacznik. Ponadto
Zamawiajacy do zalacznika F wprowadza tabelg okreslajaca wynagrodzenie nalezne Wykonawey w
podziale za kazdy miesigc swiadczenia ushug.

Zamawiajacy potwierdza, ze forma wynagrodzenia dla zadania nr 6 jest wynagrodzenie ryczaltowe.

Pytanie 2.

Nazwa zatacznika nr 10 ,, Harmonogram prac wraz z wykazem miejsc objetych utrzymaniem zieleni w pasie
drogowym” wskazuje, iz jest to dla Wykonawcy jedynie informacja co w danym miesiacu, w jakim zakresie
i gdzie nalezy wykonaé. W zwiazku z powyzszym wnosimy o usuniecie z powyzszego zalacznika kolumny
»suma brutto”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona zmiany Zatacznika nr 10 poprzez usunigcia kolumny ,.suma brutto™. Skorygowany
zatacznik nr 10 — w zataczeniu.



Pytanie 3.

Czy pozycja 2 i 3 tabeli formularza cenowego dla zadania nr 4 dotyczy Jjednokrotnego ods$niezania i
posypywania piaskiem 100 m’ powierzchni chodnikéw, parkingow, przejs¢ dla pieszych, przystankow
komunikacji miejskiej oraz Jednokrotnego od$niezania 100 m> nawierzchni deptaku — ul. Katowicka - ul.
Pocztowa?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 4.

Dotyczy zatacznika nr 5 »Harmonogram letniego mechanicznego oczyszczania jezdni”

- w planie I w poz. 20 wskazano »dojazd do nr 43 (wjazd od ul. Cmentarnej)”, natomiast w planie 5 poz. 8
wskazano ,,ul. Cmentarna dojazd do ul. Katowickiej 43-45¢

Prosimy o okre$lenie, ktora z wymienionych pozycji jest prawidtowa. Prawdopodobnie obydwie dotycza tej
samej ulicy.

Odpowiedz
Zakacznik nr 5 »Harmonogram letniego mechanicznego oczyszczania Jjezdni” — zostanie skorygowany
poprzez wykreslenie w planie 5 poz. 8 ,.ul. Cmentarna dojazd do ul. Katowickiej 43-45¢”.

Pytanie 5.

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ »Szezegdtowy opis przedmiotu zaméwienia®

W pozycji dotyczacej zadania 2 . Letnie sprzatanie jezdni, chodnikdw, parkingdw, przystankow komunikacji
miejskiej, innych miejsc wraz z wywozem odpadéw na wysypisko™ Zamawiajacy okresla, ze w zakres tego
zadania wehodza m.in. czynnosci zwiazane z:

pkt. 2) usunigciem wszystkich zanieczyszczen powstatych w trakcie organizowanych przez Zamawiajacego
imprez (np. festyny, festiwale, marsze, pochody) z terenu ich organizacji, w terminie do 12 godzin od
zakonczenia imprezy bez wzgledu na harmonogram.

W zwigzku z powyzszym:

- czy zakres tego zadania dotyczy usunigcia zanieczyszczen ,bez wzgledu na harmonogram™ terenéw
okreslonych w wykazach i harmonogramach oczyszczania ulic, chodnikéw i innych miejsc stanowigcych
zataczniki do SIWZ? Czy dotyczy roéwniez terendw nie ujetych w wykazach i harmonogramach? Jegli
dotyczy innych miejsc niz wymienione w wykazach i harmonogramach, zwracamy si¢ z prosba o ich
okreslenie oraz biorac pod uwage fakt, ze za ustugi wykonane w zakresie zadania nr 2 przewidywane jest
wynagrodzenie kosztorysowe, okreslenie powierzchni terendw wymagajacych takiego doczyszczenia.

Odpowiedz

Wykonawca ma wykona¢ prace dotyczaca zadania nr 2 _Letnie utrzymanie czystosci jezdni, chodnikow,
parkingdéw, przystankow i innych miejsc”, czyli oczyscié Jezdnie i chodniki w rejonie odbywajacej sie
imprezy, w terminie 12 godz. od zakoficzenia imprezy bez wzgledu na harmonogram. Oczyszczone po
imprezie jezdnie i chodniki zostang pominigte przy najblizszym terminie, w ktorym wg harmonogramu
przypada ich oczyszczania.

Pytanie 6.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiekszenia podanego zakresu i ilosci prac na
terenach objetych zaméwieniem, m.in. w przypadku sprzedazy, dzierzawy, uzyczenia, zmiany, uwlaszczenia
lub zmiany zarzadcy ktéregos z terendw, rozpoczecia prac budowlanych, badz prac zwigzanych z
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zakfadaniem zieleni oraz zmiany, czestotliwodcei wykonywania ustug okreslonych w harmonogramach
(zatacznik do SIWZ nr 5 i 6)

Czy takie zmiany powinny by¢ przez Wykonawce ujmowane w trakcie obliczania naleznego wynagrodzenia
za dany miesigc wykonywania ustug?

Odpowiedz

Wykonawca powinien dokona¢ obliczenia nalezytego wynagrodzenia zgodnie z wielko$ciami okreslonymi
w formularzach cenowych.

Pytanie 7.

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ .Szezegdlowy opis przedmiotu zamdwienia”

W pozycji dotyczacej zadania nr 3 »Oproznianie koszy ulicznych wraz z utylizacja odpadow”

- Zamawiajacy okre$la, ze w przypadku imprez organizowanych na terenie miasta Swietochtowice przez
Zamawiajacego, Wykonawca oprézni wszystkie kosze znajdujace si¢ na terenie imprezy w ciagu 12 godzin
od jej zakonczenia. Czy ustuga ta wiaze sie z oproznianiem tylko koszy ulicznych zlokalizowanych w
okolicach organizowanej imprezy.

Odpowiedz

Oproznianie koszy ulicznych po imprezach organizowanych przez miasto dotyczy koszy zlokalizowanych
tylko w okolicach przeprowadzanej imprezy.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert w
celu udzielenia Wykonawcom dodatkowego czasu na przygotowanie ofert w zwiazku z informacjami
przekazanymi w wyjasnieniach tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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